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anie Klaudia Dolna 
i Magdalena Okroj, na-
uczycielki Szkoły Pod-
stawowej im. Mariusza 

Zaruskiego w  Pucku, odebrały 
akty nadania stopnia awansu 
zawodowego nauczyciela miano-
wanego. 

Dla nauczycieli to ważny etap 
kariery zawodowej, który stano-
wi podsumowanie ich kilkuletniej 
pracy oraz potwierdza posiada-
ne kwalifikacje zawodowe. Aby 
zostać nauczycielem mianowa-
nym trzeba odbyć staż, a  na-
stępnie zdać egzamin na sto-

pień nauczyciela mianowanego.
29 października 2024 r. w obec-

ności pracowników Urzędu Miasta 
Puck oraz dyrekcji Szkoły Pod-
stawowej im. Mariusza Zaruskie-
go w  Pucku panie Klaudia Dolna 
i  Magdalena Okroj złożyły uro-
czyste ślubowanie. Akt nadania 
awansu wręczyła Burmistrz Mia-
sta Puck Hanna Pruchniewska 
oraz pan Zdzisław Pruchniewski, 
dyrektor Szkoły Podstawowej im. 
Mariusza Zaruskiego w Pucku.

Świeżo mianowanym nauczy-
cielkom życzymy dalszej satys-
fakcji w życiu zawodowym i pry-
watnym.

(oprac. D. Pawlaczyk)
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zień Edukacji Narodo-
wej to wyjątkowa oka-
zja do świętowania dla 

wszystkich związanych z oświatą. 
11 października 2024 r. w  ra-

mach obchodów Dnia Edukacji 
Narodowej w  Urzędzie Miasta 
Puck odbyło się spotkanie z  dy-
rektorami i wyróżnionymi pracow-
nikami z  niepublicznych placó-
wek funkcjonujących na terenie 
Miasta Puck. W trakcie spotkania 
Burmistrz Miasta Puck Hanna 
Pruchniewska podziękowała za-
proszonym gościom za ich pracę 
na rzecz społeczności miasta. 

Nagrodzeni nauczyciele to:
•	 Joanna Adamus – Przedszkole 

Specjalne HAVEN
•	 Patrycja Damaszke – Szko-

ła Podstawowa Małe Morze 
im. ks. Jana Kaczkowskiego 
w Pucku

•	 Weronika Krzysztofik – Niepu-
bliczne Przedszkole im. Jana 
Brzechwy w Pucku

•	 Aleksandra Zaczek – Przed-
szkole Niepubliczne "Grzybek" 
w Pucku

•	 Natalia Rotta – Niepublicz-
ne Przedszkole Małe Morze 
w Pucku

•	 Magdalena Hinz – Przedszko-
le Niepubliczne "Pod Tęczą" 
w Pucku
Zwieńczeniem spotkania było 

wspólne pamiątkowe zdjęcie oraz 
słodki poczęstunek w formie tortu. 

14 października świętowali-
śmy Dzień Edukacji Narodowej 
w  puckich publicznych placów-
kach oświatowych. Przedszkolaki 
z  Przedszkola Samorządowego 
zaprosiły przedstawicieli Urzędu 
Miasta w Pucku na uroczystość, 
w  trakcie której przedstawiły 
przygotowany montaż słowno-
-muzyczny. Życzenia z  okazji 
Dnia Nauczyciela oraz prezent 

wręczyły Sekretarz Miasta Puck 
Agnieszka Siebert i podinspektor 
ds. oświaty Daria Pawlaczyk.

W trakcie uroczystości w Szko-
le Podstawowej im. Mariusza Za-
ruskiego zostały wręczone Na-
grody Burmistrza Miasta Puck. 
Wyróżnieni nauczyciele to: Zdzi-
sław Pruchniewski, Anna Rząd, 
Izabela Majkowska, Anna Blaszke, 
Joanna Cierpiałkowska-Blok, Ka-
rolina Renusz, Danuta Zasadow-
ska, Janusz Schmidt i  Dariusz 
Thiel. Nagrody wręczyli Zastęp-
ca Burmistrza Miasta Puck Piotr 
Ciskowski, inspektor ds. oświaty 
Marzena Pałka oraz podinspek-
tor ds. oświaty Daria Pawlaczyk. 
W trakcie uroczystości nie mogło 
zabraknąć występów uczniów - 
zaprezentowali się instrumenta-
liści, soliści i szkolny chór. Życze-
nia nauczycielom złożyli także 
uczniowie klas młodszych oraz 
Samorząd Uczniowski. 

Jeszcze raz życzymy całej spo-
łeczności oświatowej dużo satys-
fakcji z pracy oraz wielu sukcesów 
zawodowych i prywatnych.

(oprac. D. Pawlaczyk)

Dzień Edukacji  
Narodowej w Pucku
D
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Ciekawa wystawa  
o lotnictwie morskim

dniu 11 października 
w Szkole Podstawowej 
im. Marusza Zaruskie-

go w  Pucku nastąpiło uroczyste 
otwarcie wystawy "30 lat Brygady 
Lotnictwa Marynarki Wojennej im. 
kmdr. por. pil. Karola Trzaski-Dur-
skiego. W wydarzeniu brali udział 
m. in. Burmistrz Miasta Puck Han-
na Pruchniewska, dowódca Bry-
gady Lotnictwa Marynarki Wojen-
nej kmdr pil. Andrzej Szczotka, 
Bohdan Sokołek asystent posła 
RP Kazimierza Plocke, dyrektor 
Szkoły Podstawowej im. M. Zaru-
skiego w  Pucku Zdzisław Pruch-
niewski, Adam Jarski pracownik 
działu Historyczno-Naukowego 
reprezentujący Dyrektora Mu-
zeum Marynarki Wojennej w Gdy-
ni Tomasza Miegonia oraz Prezes 
Stowarzyszenia Historycznego 
Morskiego Dywizjonu Lotnicze-
go w  Pucku Ireneusz Makowski. 
Spotkanie dało też możliwość do 
przekazania przez władze miasta 
listu gratulacyjnego z okazji jubi-
leuszu brygady.

Wystawa, którą można było 
zwiedzać do 31 październi-
ka 2024 r. składa się z  ośmiu 
dwustronnych plansz, które 
prezentują zdjęcia i  informacje 
o statkach powietrznych, patro-
nie i  dowódcach brygady. Za-
wiera też kluczowe wydarzenia 
z  ostatnich 30 lat działalności 
lotnictwa morskiego. Twórcami 
wystawy są Gdyńska Brygada 
Lotnictwa Marynarki Wojennej 

oraz Muzeum Marynarki Wojen-
nej w Gdyni.

Gdyńska Brygada Lotnictwa 
Marynarki Wojennej to formacja 
zapewniająca całodobową goto-
wość do operacji ratowniczych 
nad morzem. Dyżury SAR/ASAR 
są pełnione przez załogi śmi-
głowców w  bazach w  Gdyni-Ba-
bich Dołach i Darłowie.

(oprac. B. Kamiński)
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WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA WWW.MIASTOPUCK.PL 
Organizatorzy zastrzegają sobie  prawo do drobnych zmian w harmonogramie wydarzeń.

11.11

11.11

10.11

16.11

8.11

1.11
„Zapal światełko” dla Puckiego 
Hospicjum

Obchody Święta Niepodległości w Pucku -  
„Najliczniejsza Lekcja Historii” - bicie rekordu

XXIV Zawody Strzeleckie o Puchar Burmistrza 
Pucka z okazji Odzyskania Niepodległości

Obchody Święta 
Niepodległości

VIII Pucki Mistrz Ortogra�i

676. urodziny Miasta Puck

cmentarze w Pucku: 8:00-19:00

Stary Rynek, 12:00

strzelnica KS „GROT”, al. Lipowa 3c, 9:30

Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego, budynek A, 10:00

10:30 fara, 11:30 Park Kaszubski, 12:00 Niepodległa do Hymnu

Stary Rynek, 13:48

28.11 Mobilny Pobór Krwi

Stary Rynek, 9:00

25.11

18.11

17.11

9.11
Koncerty w kościołach - 
Pomorski Festiwal Muzyczny

17.11

fara, po mszy świętej o godz. 18:30

Pchli Targ

Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem, 10:00

Targowisko Miejskie, 10:00

I Memoriał Szachowy im. Zyty Łęgowskiej

23-24.11

Warsztaty dla dorosłych z tworzenia
zimowego �owerboxa

Warsztaty dla dorosłych z tworzenia
stroika adwentowego

„Eurowizja na bis w Pucku” - 
Da Capo al Fine

Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem, 17:00

Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem, 17:00

hala MOKSiR, 17:00 - wejściówki do nabycia u Stowarzyszenia Da Capo al Fine

4.11
Warsztaty dla dorosłych z tworzenia
zimowego lasu w słoiku

Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem, 17:00

29.11

30.11

40 - lecie Państwowego Ogniska 
Baletowego w Pucku
POSM, 17:00

I Turniej Par w brydżu sportowym 
z okazji rocznicy urodzin Miasta Puck

MOKSiR, 10:00

WYDARZENIA
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OBCHODY 
ŚWIĘTA

Niepodległości
11 listopada

10:15 - Fara
 zbiórka pocztów sztandarowych
10:30
 uroczysta msza św. w intencji Ojczyzny, następnie przemarsz do Parku         
 Kaszubskiego
11:30 - Park Kaszubski
 program artystyczny, przemówienia, Apel Pamięci i Salwa Honorowa, 
 składanie wiązanek pod pomnikiem Antoniego Abrahama
 Wojskowa Asysta Honorowa - 33. Dywizjon Rakietowy Obrony Powietrznej z Gdyni
12:00
 „Niepodległa do Hymnu” - w samo południe zaśpiewajmy azem hymn!

WYDARZENIA
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Nagroda dla miasta 
Puck za inwestycję  
w turystyce 

piątek 11 październi-
ka w Gdańsku podczas 
regionalnych obcho-

dów Światowego Dnia Turystyki 
ogłoszeni zostali zdobywcy na-
gród i wyróżnień Marszałka Woje-
wództwa Pomorskiego za zasługi 
dla rozwoju turystyki w  naszym 
regionie. Tegoroczne hasło Świa-
towego Dnia Turystyki to „Turysty-
ka i pokój”. Miasto Puck otrzymało 
Nagrodę Główną w kategorii Inwe-
stycja w  turystyce za rozbudowę 
i  przebudowę portu Marina Puck. 
Statuetkę z  rąk Marszałka Woje-
wództwa Pomorskiego Mieczy-

sława Struka odebrała Burmistrz 
Hanna Pruchniewska.

Etap I  realizacji projektu obej-
mował budowę części falochronu 
północnego o długości ok. 270 m 
dla osłony Basenu Rybackiego 
przed nadmiernym falowaniem, 
budowę stałego pomostu po-
łączeniowego o  długości 180 m  
wraz z  trzema pomostami pły-
wającymi dla jachtów. W  efekcie, 
oprócz już istniejących, powsta-
ło 98 nowych miejsc cumowania 
dla jachtów. Obecnie marina jest 
ważnym punktem na mapie że-
glarskiej Pomorza.

W

(oprac. B. Kamiński)

WYDARZENIA
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Mistrzostwa Polski 
młodzików  
w strzelectwie  
sportowym 

dniach 3–6 paździer-
nika w  Zielonej Górze 
odbyły się Mistrzostwa 

Polski Młodzików w strzelectwie 
sportowym. Klub Strzelecki Grot  
w Pucku reprezentowali:
•	 Tomasz Oreszke – zajął 7 miej-

sce w pistolecie pneumatycz-
nym z wynikiem 360, w pisto-
lecie szybkostrzelnym miejsce 
30 z wynikiem 430, a w pisto-
lecie sportowym 30+30 miej-
sce 30 z wynikiem 458,

•	 Tomasz Myślisz – w pistolecie 
szybkostrzelnym zajął miejsce 
15 z  wynikiem 486, w  pistole-

cie sportowym 30+30 miejsce 
19 z wynikiem 499, a w pisto-
lecie pneumatycznym miejsce 
29 z wynikiem 345,

•	 Paweł Krzebietke – w  pisto-
lecie szybkostrzelnym zajął 
miejsce 32 z  wynikiem 417, 
w pistolecie sportowym 30+30 
miejsce 35 z  wynikiem 404, 
a w pistolecie pneumatycznym 
miejsce 41 z wynikiem 335.
Wszyscy zawodnicy poprawili 

swoje rekordy, gratulujemy!

(oprac. L. Gnalicka-Rogocka, 
Klub Strzelecki Grot)

W
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Pucki Dzień Seniora 
esienny miesiąc paź-
dziernik jest czasem, 
gdy w  szczególny 

sposób myślimy o osobach star-
szych. To właśnie w październiku 
organizuje się wiele wydarzeń, 
imprez i działań które mają nam 
przypominać szczególnie trudną 
sytuację osób w podeszłym wie-
ku i zwracać uwagę na nierzad-
kie przypadki złego traktowania, 
zaniedbywania i  wykorzystywa-
nia przez otoczenie. Głównym 
celem jest propagowanie idei 
wspierania osób starszych oraz 
intensywniejszego propagowa-
nia postulatów mających na 
celu poprawę sytuacji osób doj-
rzałych: walki z  dyskryminacją, 
zapobiegania niepełnospraw-
ności, zapewnienia odpowied-
niej opieki zdrowotnej i równego 
udziału w  rozwoju kulturalnym 
i ekonomicznym oraz stworzenie 
przestrzeni na dobrą zabawę 

dlatego 12.10.24r. Odbył się Pucki 
Dzień Seniora „Dojrzałość przez 
różowe okulary”. 

Dlaczego taka nazwa? Różo-
we okulary miały być symbolem 
tego, że starość nie musi być 
smutna, przytłaczająca ale może 
też być piękna, różowa i optymi-
styczna. Starość nie ominie ni-
kogo, a  żeby sobie z  nią radzić 
należy na nos założyć te przy-
słowiowe różowe okulary i  cie-
szyć się każdą chwilą.

Na imprezę przybyło 20 wy-
stawców – firmy i  instytucje, 
które działają na terenie miasta 
Puck, a ich oferty są skierowane 
do seniorów. Badania 40+; bada-
nia słuchu, masaże, kosmetyki 
i  biżuteria, ekologiczne miody, 
placówki opiekuńcze i rehabilita-
cyjne to tylko kilka pozycji z ofer-
ty wydarzenia.

Oprócz potańcówki przy muzy-
ce na żywo seniorzy mogli wziąć 

udział w  szybkim kursie tańca 
poprowadzonym przez Szkołę 
tańca Baila!; grupowej gimnasty-
ce korekcyjnej oraz kursie pierw-
szej pomocy przedmedycznej. 
Najważniejszym punktem impre-
zy był tort, toast oraz wspólnie 
odśpiewane sto lat. Wydarzenie 
zorganizowało Stowarzyszenie 
PORT, Pucki Klub Seniora oraz 
Rada Seniorów Miasta Pucka.

(oprac. L. Wąsowska,  
Pucki Klub Seniora)

J
„DOJRZAŁOŚĆ PRZEZ RÓŻOWE OKULARY” 

Z ŻYCIA PUCKICH NGO
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październiku w Biblio-
tece Publicznej im. Za-
ślubin Polski z Morzem 
w Pucku, miało miejsce 

comiesięczne spotkanie repre-
zentantów puckich NGO na które 
przybyli również goście działający 
w organizacjach pozarządowych 
na terenie Miasto Hel.

Była to świetna okazja do za-
poznania się, wymiany doświad-
czeń i pomysłów z dotychczaso-
wej działalności oraz planów na 
kolejne miesiące.

Dzięki Pani H. Zimnej z Puc-
kiego Hospicjum pw. św. Ojca Pio 
wspólnie zasadziliśmy cebulki 
żonkili w Ogrodzie Marzeń w ra-

mach „Pól Nadziei”, po czym wraz 
z Panią przewodnik E. Danec-
ką zwiedziliśmy kilka pięknych 
miejsc w naszym mieście.

Dziękujemy za ten owocny czas 
i do zobaczenia w przyszłym roku!

(oprac. A. Sokołowska)

Spotkanie puckich 
NGO i goście z Helu 
W

Z ŻYCIA PUCKICH NGO
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Piloci z Kaszub w bitwie o Anglię – 
wystawa w Muzeum Ziemi Puckiej

losach polskich lot-
ników, polskich dy-
wizjonów w  lotniczej 

historii II wojny światowej napi-
sano już wiele książek, nakrę-
cono wiele filmów. Ale o tym, że 
mają w  tej historii swoją kartę 
lotnicy pochodzący z  Kaszub 
powiedziano niewiele. Zmienia 
to wystawa pt. Piloci z Kaszub 
w bitwie o Anglię, która po raz 
pierwszy pojawiła się w Muzeum 
Piśmiennictwa i  Muzyki Kaszub-
sko-Pomorskiej w  Wejherowie. 
Od 24 października do marca 
2025 roku będzie można oglą-
dać ją w  Muzeum Ziemi Puckiej 
(„Szpitalik”, ul. Wałowa 11, Puck).

Na ekspozycję składa się 
przede wszystkich 13 obrazów 
opatrzonych krótkimi biograma-
mi lotników, których waleczność 
ukazują te malarskie prezentacje. 
Ich autorem jest Tadeusz Trocki. 
Jest on również pomysłodawcą 
przygotowania wystawy opowia-
dającej o  pilotach pochodzących 
z Kaszub, którzy wzięli udział w bi-
twie o Anglię.  Pomysłem tym za-
raził krewnych lotników. I tak Anna 
Nowoczyn-Richert, córka por. Wi-
tolda Nowoczyna oraz Mirosław 
Semmerling, bratanek por. Bruno-
na Semmerlinga na potrzeby or-
ganizacji wystawy użyczyli, to co 
mają najcenniejszego po swoich 
przodkach.  Dzięki temu powstała 

ekspozycja bogata we wrażenia 
artystyczne oraz niezwykle cen-
ne treści historyczne. Na wysta-
wie przedstawione zostały syl-
wetki pilotów: kpt. pil. Stanisław 
Blok – Wejherowo, mjr Józef Jeka 
-Tupadły k. Władysławowa, kpt. 
pil. Edmund W. Jereczek – Koście-
rzyna,  mjr pil. Bolesław Jan Kle-
cha – Warzno, por. pil. Konrad A. 
Muchowski – Kościerzyna, por. pil. 
Witold Bohdan Nowoczyn – Wej-
herowo, por. pil. Leszek Owsiany 
– Rakowice,  chor. pil. Jan Okrój 
– Stężyca,  ppor. pil. Jan Walenty 
Radtke – Puck, ppor. pil. Bernard 
Samp – Rumia,  por. pil. Brunon 

Semmerling - Starzyno k. Pucka,  
kpt. pil. Olgierd T. Sobecki – Kar-
tuzy, chor. Mirosław Ignacy Woj-
ciechowski – Sopot.

Wystawę uzupełniają plansze 
przygotowane przez pracow-
ników Muzeum Piśmiennictwa 
i  Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej 
w  Wejherowie pozwalające po-
znać lepiej niezwykłą historię. 
Dodatkowo na wystawie pojawiły 
się również  modele samolotów, 
na których latali piloci z Kaszub. 
Wśród sześciu modeli znalazły 
się  m.in. Supermarine Spitfire, 
Mustang. Na potrzeby aranżacji 
wypożyczyło je Muzeum Obrony 
Wybrzeża Helski Kompleks Mu-
zealny w Helu.

Zapraszamy na wystawę, 
zwłaszcza, że aż trzech pilotów 
o  których opowiada wystawa, 
pochodziło z  najbliższej okolicy: 
Pucka, Starzyna i Tupadeł.

(oprac. J. Grochowska,  
Muzeum Ziemi Puckiej)

O

Grupa bombowa Newton - Polska Szkoła Pilotażu, Oxford 1943, zbiory A. Nowoczyn-Richert

Plakat wystawy, październik 2024,  
proj. J. Grochowska

Teczka Brunona Semmerlinga  
z odznakami dywizjonów, odznaką 
lotnika oraz dołączonym brytyjskim 
odznaczeniem  Military Cross, 1943 r., 
zbiory M. Semmerling

KIEDYŚ W PUCKU
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W PUCKUW PUCKUW PUCKU
NA BISNA BIS

WEJŚCIÓWKI NA SPEKTAKLE REZERWOWANE W WIADOMOSCIACH
PRZEZ OFICJALNĄ STRONĘ DA CAPO AL FINE NA FACEBOOKU OD 4 LISTOPADA. 

23-24 LISTOPADA
MOKSiR Puck, GODZ. 17:00

G.EN.
OPERATOR 

O R G A N I Z A T O R W S P Ó Ł O R G A N I Z A T O R S P O N S O R

INVEST PUCK

Stowarzyszenie Kultury i Sztuki Da Capo al Fine 
zaprasza na

 

URODZINY
MIASTA PUCK

676.676.
Zapraszamy wszystkichZapraszamy wszystkich  
mieszkańców namieszkańców na

16 listopada 202416 listopada 2024

W programie: 
wręczenie Nagród Artystycznych,
quiz o mieście,
występy artystyczne,
poczęstunek

Stary Rynek

godz. 13:48godz. 13:48
sobotasobota

o możliwości składaniao możliwości składania
wniosków do aktu planowaniawniosków do aktu planowania
przestrzennego dotyczącegoprzestrzennego dotyczącego

planu ogólnegoplanu ogólnego
  Gminy Miasta PuckGminy Miasta Puck  

do dnia 29 listopada 2024 r.do dnia 29 listopada 2024 r.

szczegóły na stronie:szczegóły na stronie:
https://bip.miastopuck.pl/dokumenty/8733https://bip.miastopuck.pl/dokumenty/8733  

OGŁOSZENIEOGŁOSZENIE     
BURMISTRZBURMISTRZ   

MIASTA PUCKMIASTA PUCK

OGŁOSZENIA
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Poczuj apetyt na Puck  
i zamieszkaj nad Zatoką Pucką!

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzę-
dzie Miasta Puck – Referat Gospodarki Nieru-
chomościami i Planowania Przestrzennego, 
ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 101), 
tel. 58 673-05-24 lub kierując pytanie na adres 
poczty elektronicznej nieruchomosci@miasto-
puck.pl oraz dzierzawy@miastopuck.pl.

(oprac.  K. Derc, S. Styn)

Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące 
sprzedaży i najmu nieruchomości zamieszcza-
ne są na bieżąco, na stronie www.miastopuck.pl  
zakładka – Inwestycje / Nieruchomości oraz na 
stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodar-
ka nieruchomościami / Zbywanie nieruchomości 
lub Dzierżawa/najem. 

Miasto Puck posiada w swojej ofercie sprzedaży:
1.	 nieruchomość niezabudowaną (działka nr 92/11), 

położoną w rejonie ul. Wojska Polskiego o po-
wierzchni 18.932 m2 (przeznaczenie w mpzp: 
teren zabudowy obiektów produkcyjnych, skła-
dów i magazynów oraz rzemiosła),

2.	nieruchomość zabudowaną budynkiem miesz-
kalnym (działka nr 61), położoną przy ul. Mor-
skiego Dywizjonu Lotniczego 9 o powierzchni 
287 m2 (przeznaczenie w mpzp: teren śródmiej-
skiej zabudowy mieszkaniowo-usługowej),

3.	nieruchomości niezabudowane o powierzchni 
w przedziale od 630 m2 do 1148 m2, przezna-
czone w miejscowym planie zagospodarowa-
nia przestrzennego pod zabudowę mieszka-
niową jednorodzinną wolnostojącą, położone 
w Pucku w pobliżu ul. Wojska Polskiego.

BURMISTRZ MIASTA PUCK ZAPRASZA WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH DO WZIĘCIA UDZIAŁU 
W ORGANIZOWANYCH PRZETARGACH NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W PUCKU.

Działki w rejonie ul. Wojska Polskiego 

Działki przy ul. Morskiego Dywizjonu 
Lotniczego 9

Miasto Puck posiada w swojej ofercie w tej chwili 
1 lokal użytkowy do dzierżawy/najmu, lokal użyt-
kowy położony jest przy ul. Gdańskiej 6 (prze-
znaczenie: biuro, punkt usługowy). 

Lokal użytkowy przy ul. Gdańskiej 6 
(żółty kwadrat)
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Akcja promocyjna  
BILET ZA BILET

radością informuje-
my, że ruszyła akcja 
promocyjna BILET ZA 

BILET. Jej celem jest zachęca-
nie mieszkańców województwa 
pomorskiego, w  szczególności 
miast, w których funkcjonuje Sys-
tem FALA (w tym Pucka), do czę-
stego korzystania z  publicznego 
transportu zbiorowego. 

Uczestnicy akcji, po zakupie 
biletu okresowego (co najmniej 
miesięcznego) mogą otrzymać 

elektroniczne vouchery upraw-
niające do wymiany na bilety do 
m.in. kina.

Liczba voucherów uzależnio-
na jest od rodzaju biletu:
•	 za bilet miesięczny na komuni-

kację miejską – 1 voucher;
•	 za bilet kwartalny, semestral-

ny lub roczny na komunikację 
miejską – 2 vouchery. 

Po uruchomieniu biletów kole-
jowych:

•	 za bilet miesięczny na komuni-
kację kolejową w ramach tary-
fy pomorskiej – 1 voucher; 

•	 za bilet miesięczny sieciowy 
na komunikację kolejową w ra-
mach taryfy pomorskiej – 2 vo-
uchery.

Więcej informacji na temat ak-
cji promocyjnej można uzyskać 
na stronie systemfala.pl

(oprac. K. Ceynowa)

Z

OGŁOSZENIA
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Km Km
Przystanek:
URZĄD GMINY 0,0 0,0 6:28 7:18 8:18 9:18 10:38 12:38 13:33 14:28 15:23 16:13 16:58 9:28 10:58 12:28 13:58 15:28
CENTRUM HANDLOWE 0,8 0,8 6:30 7:20 8:20 9:20 10:40 12:40 13:35 14:30 15:25 16:15 17:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30
ŻARNOWIECKA 1,0 1,0 6:31 7:21 8:21 9:21 10:41 12:41 13:36 14:31 15:26 16:16 17:01 9:31 11:01 12:31 14:01 15:31
SWARZEWSKA 1,6 1,6 6:32 7:22 8:22 9:22 10:42 12:42 13:37 14:32 15:27 16:17 17:02 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32
TOPOLOWA 2,1 2,1 6:33 7:23 8:23 9:23 10:43 12:43 13:38 14:33 15:28 16:18 17:03 9:33 11:03 12:33 14:03 15:33
WEJHEROWSKA 2,6 2,6 6:34 7:24 8:24 9:24 10:44 12:44 13:39 14:34 15:29 16:19 17:04 9:34 11:04 12:34 14:04 15:34
PADEREWSKIEGO 3,0 3,0 6:35 7:25 8:25 9:25 10:45 12:45 13:40 14:35 15:30 16:20 17:05 9:35 11:05 12:35 14:05 15:35
ŻEROMSKIEGO 3,2 3,2 6:36 7:26 8:26 9:26 10:46 12:46 13:41 14:36 15:31 16:21 17:06 9:36 11:06 12:36 14:06 15:36
SYCHTY 3,5 3,5 6:37 7:27 8:27 9:27 10:47 12:47 13:42 14:37 15:32 16:22 17:07 9:37 11:07 12:37 14:07 15:37
MESTWINA 3,7 3,7 6:38 7:28 8:28 9:28 10:48 12:48 13:43 14:38 15:33 16:23 17:08 9:38 11:08 12:38 14:08 15:38
NOWA 4,0 4,0 6:39 7:29 8:29 9:29 10:49 12:49 13:44 14:39 15:34 16:24 17:09 9:39 11:09 12:39 14:09 15:39
ASNYKA / DZIEDZICTWA JANA PAWŁA II 4,8 4,8 6:41 7:31 8:31 9:31 10:51 12:51 13:46 14:41 15:36 16:26 17:11 9:41 11:11 12:41 14:11 15:41
ASNYKA / CZELADNICZA 5,1 5,1 6:42 7:32 8:32 9:32 10:52 12:52 13:47 14:42 15:37 16:27 17:12 9:42 11:12 12:42 14:12 15:42
KOLEJOWA PCKZiU 5,4 5,4 6:43 7:33 8:33 9:33 10:53 12:53 13:48 14:43 15:38 16:28 17:13 9:43 11:13 12:43 14:13 15:43
BŁAWATKOWA < 6,1 < 7:35 8:35 < < < < < < < < < < < < <
WOJSKA POLSKIEGO 5,9 7,7 6:44 7:39 8:39 9:34 10:54 12:54 13:49 14:44 15:39 16:29 17:14 9:44 11:14 12:44 14:14 15:44
DWORZEC 6,2 8,0 6:45 7:40 8:40 9:35 10:55 12:55 13:50 14:45 15:40 16:30 17:15 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45
PRZEBENDOWSKIEGO 6,8 8,6 6:47 7:42 8:42 9:37 10:57 12:57 13:52 14:47 15:42 16:32 17:17 9:47 11:17 12:47 14:17 15:47
AL. LIPOWA 7,1 8,9 6:48 7:43 8:43 9:38 10:58 12:58 13:53 14:48 15:43 16:33 17:18 9:48 11:18 12:48 14:18 15:48
NOWY ŚWIAT 7,4 9,2 6:49 7:44 8:44 9:39 10:59 12:59 13:54 14:49 15:44 16:34 17:19 9:49 11:19 12:49 14:19 15:49
1 MAJA 7,9 9,7 6:51 7:46 8:46 9:41 11:01 13:01 13:56 14:51 15:46 16:36 17:21 9:51 11:21 12:51 14:21 15:51
PLAC OBROŃCÓW WYBRZEŻA 8,4 10,2 6:54 7:49 8:49 9:44 11:04 13:04 13:59 14:54 15:49 16:39 17:24 9:54 11:24 12:54 14:24 15:54
MORSKIEGO DYWIZJONU LOTNICZEGO 8,9 10,7 6:56 7:51 8:51 9:46 11:06 13:06 14:01 14:56 15:51 16:41 17:26 9:56 11:26 12:56 14:26 15:56
10 LUTEGO 9,2 11,0 6:57 7:52 8:52 9:47 11:07 13:07 14:02 14:57 15:52 16:42 17:27 9:57 11:27 12:57 14:27 15:57
DWORZEC 10,4 12,2 7:00 7:55 8:55 9:50 11:10 13:10 14:05 15:00 15:55 16:45 17:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00
BŁAWATKOWA < 13,6 < < < < < 13:13 14:08 15:03 < < < < < < < <
KOLEJOWA PCKZiU < 14,8 < < < < < 13:15 14:10 15:05 < < < < < < < <
ASNYKA / CZELADNICZA < 15,1 < < < < < 13:16 14:11 15:06 < < < < < < < <
NOWA 10,7 15,8 7:01 7:56 8:56 9:51 11:11 13:18 14:13 15:08 15:56 16:46 17:31 10:01 11:31 13:01 14:31 16:01
MESTWINA 11,0 16,1 7:02 7:57 8:57 9:52 11:12 13:19 14:14 15:09 15:57 16:47 17:32 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02
SYCHTY 11,2 16,3 7:03 7:58 8:58 9:53 11:13 13:20 14:15 15:10 15:58 16:48 17:33 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03
ŻEROMSKIEGO 11,6 16,7 7:04 7:59 8:59 9:54 11:14 13:21 14:16 15:11 15:59 16:49 17:34 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04
WEJHEROWSKA 12,1 17,2 7:05 8:00 9:00 9:55 11:15 13:22 14:17 15:12 16:00 16:50 17:35 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05
TOPOLOWA 12,6 17,7 7:06 8:01 9:01 9:56 11:16 13:23 14:18 15:13 16:01 16:51 17:36 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06
SWARZEWSKA 13,1 18,2 7:07 8:02 9:02 9:57 11:17 13:24 14:19 15:14 16:02 16:52 17:37 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07
ŻARNOWIECKA 13,6 18,7 7:08 8:03 9:03 9:58 11:18 13:25 14:20 15:15 16:03 16:53 17:38 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08
CENTRUM HANDLOWE 13,9 19,0 7:10 8:05 9:05 10:00 11:20 13:27 14:22 15:17 16:05 16:55 17:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10
URZĄD GMINY 14,4 19,5 7:11 8:06 9:06 10:01 11:21 13:28 14:23 15:18 16:06 16:56 17:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11

Cena biletu jednorazowego normalnego: 3 zł Cena biletu miesięcznego normalnego: 56 zł Organizator linii: Urząd Miasta Puck
Cena biletu jednorazowego ulgowego: 1,50 zł Cena biletu miesięcznego ulgowego: 28 zł Przewoźnik: PKS Gdynia S.A.

Do korzystania z ulgowych przejazdów uprawnieni są:
1) dzieci w wieku do 7 lat
2) uczniowe i studenci do 24. roku życia, na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej
3) osoby niepełnosprawne, na podstawie legitymacji osoby niepełnosprawnej wydanej przez Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności wraz z dokumentem ze zdjęciem

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów uprawnieni są:
1) osoby, które ukończyły 75. rok życia
2) Honorowi i Zasłużeni dla miasta Puck

1 LINIA PO PUCKU

ODJAZDY w DNI POWSZEDNIE (poniedziałek-piątek, oprócz świąt): ODJAZDY w SOBOTY (oprócz świąt):

Rozkład jazdy ważny od 2.09.2024 r.

WYWÓZ ODPADÓW SEGREGOWANYCH – PAŹDZIERNIK  

PAPIER  
I MAKULATURA SZKŁO

TWORZYWA SZTUCZNE, 
OPAKOWANIA 

WIELOMATERIAŁOWE, 
METAL

ODPADY 
BIODEGRADOWALNE

12 26 5, 19 7, 14, 21, 28

Komunikacja 
miejska

Dyżurna apteka  
Dyżury pełni APTEKA DOZ NAD ZATOKĄ PUCKĄ, ul. 10 Lutego 52 w systemie:
•	 od poniedziałku do soboty w godzinach od 20.00 do 22.00
•	 w niedziele i dni wolne od pracy w godzinach od 14.00 do 18.00 oraz 19.00 do 21.00.
Telefon do apteki: 501-865-136

Za harmonogram i dyżury aptek odpowiada Starostwo Powiatowe w Pucku.

cena biletu jednorazowego normalnego : 3 zł
cena biletu jednorazowego ulgowego: 1,50 zł

Do korzystania z ulgowych przejazdów uprawnieni są:
•	 dzieci w wieku do 7 lat,
•	 uczniowie i studenci do 24. roku życia, na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej, 
•	 osoby niepełnosprawne, na podstawie legitymacji osoby niepełnosprawnej wydanej  

przez Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności wraz z dokumentem ze zdjęciem

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów 
uprawnieni są:
•	 osoby, które ukończyły 75. rok życia,
•	 Honorowi i Zasłużeni dla miasta Puck

Ewentualne zmiany w rozkładzie jazdy będą publikowane na stronie miasta Puck
www.miastopuck.pl

Organizator linii: Urząd Miasta Puck
Przewoźnik: PKS Gdynia

INFORMATOR
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SEKRETARIAT

DOWODY OSOBISTE, EWIDENCJA LUDNOŚCI  
I SPRAWY MELDUNKOWE

BIURO OBSŁUGI KLIENTA

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA

URZĄD STANU CYWILNEGO

BIURO RADY MIASTA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

SPRAWY KOMUNALNE, INFRASTRUKTURA DROGOWA

REFERAT PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE

GODPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI, 
OCHRONA ŚRODOWISKA

POZYSKIWANIE ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH

GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI, GEODEZJA, 
PLANOWANIE PRZESTRZENNE

SPRAWY PODATKOWE ORAZ OPŁATY LOKALNE

OŚWIATA

58 673 05 00

58 677 07 19

 
58 673 05 35

58 673 05 20

58 673 29 24

58 673 05 10

58 673 05 14

58 673 05 15

58 673 05 19

58 673 05 26

58 673 05 25 

58 673 05 12/40

58 673 05 22/24 

58 673 05 05/09

58 673 05 11

N
aj

w
aż
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e 
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ny

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W PUCKU

STRAŻ MIEJSKA W PUCKU

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W PUCKU

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. M. ZARUSKIEGO W PUCKU

PUCKI KLUB SENIORA

PUCKIE CENTRUM WSPARCIA

URZĄD MIASTA PUCK 
ul. 1 Maja 13, 84–100 Puck 
tel. 58 673 05 00 
www.miastopuck.pl 
e-mail: sekretariat@miastopuck.pl 

GODZINY PRACY URZĘDU 
poniedziałek–środa 7.30–15.30 
czwartek 7.30–17.00 
piątek 7.30–14.00

58 673 05 28

695 604 138

58 736 30 05

58 673 27 11

514 095 166

507 639 126

Wydawca: 
Urząd Miasta Puck
Redakcja, projekt graficzny i skład: 
Mariusz Dyduch (www.dydu.ch)

Kontakt: 58 673 05 19
E-mail: gazetka@miastopuck.pl, promocja@miastopuck.pl
Nakład: 1000. Kolportaż Gazetki Puckiej na terenie 
miasta, w szkołach, urzędach, sklepach.


